PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от        14.11.2013                                                     №        468
  ст-ца Запорожская

Об утверждении мониторинга восприятия уровня коррупции и методики мониторинга коррупционных рисков в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района
  На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции», постановления главы администрации  (губернатора)   Краснодарского   края  от  30  июля  2009   года
№ 656 «О мониторинге восприятия уровня коррупции в исполнительных органах государственной власти Краснодарского края», плана мероприятий по противодействию коррупции в Запорожском сельском поселении Темрюкского района на 2012-2013 годы и в целях противодействия коррупции лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить положение о порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение № 1).

  2. Утвердить методику мониторинга коррупционных рисков в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение № 2).

3. Определить телефонами «горячей линии» по вопросам о фактах коррупции телефон общего отдела (77-3-46).

4. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлевой и заместителю главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костину в установленном порядке принять меры по выполнению мероприятий по проведению мониторинга восприятия уровня коррупции в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

  5. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Яковлевой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
2

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина.

  7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый